企業・団体様用
別紙１号様式

　　年　　月　　日

寄　附　金　申　込　書

京 都 大 学 総 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住  　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
（法人にあっては、法人名及び職･氏名）

下記のとおり寄附します。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　     納入予定時期：□　一括　　　　　　年　　月 頃
□　分割　　　　　　年　　月 頃　　   　　　円（1回目）
　　　　　　      　　　　年　　月 頃　　　   　　円（2回目）

２．寄附の目的　地球系国際コースの学生に対する奨学金のため

３．担当教員等　地球工学科国際コース長　市川　温

４．そ　の　他

寄附金ご協力企業・団体　様
2025年 4月 1日
京都大学工学部地球工学科国際コース
コース長　市川　温
寄附協力企業・団体様ご芳名のＨＰ公開について（確認書）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます．
この度，地球系・地球工学科国際コース奨学金のための寄附にご協力いただき，誠にありがとうございます．
本コースでは，寄付にご協力いただいた企業・団体様へ感謝の意を示すため，ご承諾いただいた場合にご芳名を下記のホームページに掲載させていただくことを予定しております．
http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/ja/（日本語版）
http://www.s-ge.t.kyoto-u.ac.jp/int/en（英語版）
つきましては，ホームページへの掲載の可否を教えていただきたく存じます．
お手数ですが下記をご記入の上，寄附金申込書と同封してご返送していただきますようお願い申し上げます．
敬具

--------------------------------------------以 下 返 信 欄---------------------------------------
[bookmark: _GoBack]
ホームページへのご芳名の掲載を
承諾します ・ 承諾しません

掲載を承諾される場合，ＨＰ上に記載される日本語と英語の両方の表記（フルネームでなくても結構です）をお書きください．
日本語（　　　　　　　　　　　　　　　　）様
英語  （　　　　　　　　　　　　　　　　）

（下記はいずれの企業・団体様においてもご記入願います．）

企業・団体様名称：
ご担当者様：
ご住所：〒

ご連絡先
TEL：
E-mail：
以上